
48 oda için boru tasarımının karşılaştırılması

BC akış kontrol ünitesi tasarımı, kullanıma bağlı olarak farklı çalışma koşullarına göre yapılabilir.

BC = Ana BC 
BS = Yard.BC

*Yard. BC akış kontrol üniteleri kullanımında, lütfen tüm ayrıntılar için Databook'a bakın.
*Ana BC akış kontrol ünitesi ile yard.-BC akış kontrol üniteleri arasında iki bağlantı noktası bulunmaktadır.  Düşük basınç hattı dış üniteden tüm BC ve yard. BC'lere ulaştırılmalıdır. 

•Daha fazla oda için  bile düşük sayıda boru bağlantısı. 
•Düşük miktarda soğutucu akışkan gereksinimi.

* Dış ünite: 36 HP
* İç üniteler: P25 × 48 ünite

* BC akış kontrol üniteleri: Mevcut HA + HB (16 çıkış) × 2 ünite 
  Yeni JA + KB (4 çıkış) × 10 ünite

Bir ana BC akış kontrol ünitesine,  en fazla 44 HP bağlanabilir. 
Boru bağlantılarının sayısı ve Askıya alıp sabitleme işçiliği 
azalabildiği için yapı daha kolaydır.

4 ile 16 arası bağlantı noktası kullanılabilir

Bir BC'ye en fazla 11 BS bağlanabilir.

Yard. BC akış kontrol ünitesinden, iç 
ünitelere uzanan boru hatları kısa 
tutulabilir.

Toplam boru tesisatı uzunluğu azaltıldı Soğutucu akışkan miktarı %20 azaltıldı*

Bağlanabilen yard.  BC akış kontrol ünitesi sayısı 2'den 11'e yükseltildi böylece, yard. BC akış kontrol üniteleri iç ünitelere daha yakın konumlanabilmektedir. Bu 
yeni yapı sayesinde, BC akış kontrol ünitesi ile iç üniteler arasındaki toplam mesafe ve kullanılacak toplam soğutucu akışkan miktarı azalabilmektedir.   

Bir ana BC akış kontrol ünitesi  ve yard. BC akış kontrol ünitesi ile Ana hattın dallara ayrılarak kullanılabildiği  yöntem

Çok çıkışlı ana BC akış kontrol ünitesi kullanımı örneği

Yeni YNW Serisi
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Yard. BC akış kontrol ünitesinden, iç ünitelere uzanan toplam bakır 
boru tesisatı daha uzundur. 

Yard. BC akış kontrol ünitesi, iç ünitelerin yakınına konumlanabilir, 
böylece yard. BC akış kontrol üniteleri ile iç üniteler arası toplam boru 
tesisatı büyük ölçüde azaltılabilir. Bu aynı zamanda daha az soğutucu 
akışkanlı tasarımı ve sistem boru tesisatının uzunluğunu azaltılmasını 
mümkün kılar. 

*16 çıkışlı yard. BC akış kontrol ünitesi mevcut model için geçerlidir. Bu tasarımın 
  Yeni Yard. BC akış kontrol ünitesi ile yapılması mümkün değildir.
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